371.496,00(=) SUPERAVIT ANTES DAS PARTICIPAÇÕES (183.862,05)

0,00(-) PARTICIPAÇÕES 0,00

371.496,00(=) SUPERAVIT LÍQUIDO DO PERÍODO (183.862,05)

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Superavit ou Deficit, apresentando um superavit de R$ 371.496,00 (trezentos e setenta e um mil, 
quatrocentos e noventa e seis reais ), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,